
PRILOG 2 - Sadržaj ponude
Dokumentacija koje se nalazi u ovoj ponudi uvezana je kako slijedi:

	Redni

Broj
	Naziv
	Broj stranice / ukupan broj stranica

	1) 
	     
	     

	2) 
	     
	     

	3) 
	     
	     

	4) 
	     
	     

	5) 
	     
	     

	6) 
	     
	     

	7) 
	     
	     

	8) 
	     
	     

	9) 
	     
	     

	10) 
	     
	     

	11) 
	     
	     

	12) 
	     
	     

	13) 
	     
	     

	14) 
	     
	     

	15) 
	     
	     

	16) 
	     
	     

	17) 
	     
	     

	18) 
	     
	     

	19) 
	     
	     

	20) 
	     
	     


Ponuda se sastoji od       dijel/-a/-ova.
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Općina Veliko Trojstvo

	„Projekt je sufinancirala Europska unija iz Kohezijskog fonda“
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